2022 年 12 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社アゴーラホスピタリティーグループ
代表者名 代表取締役社長 クォック・ゲイリー・ヤン・クエン

（コード：９７０４、東証スタンダード）
問合せ先 財務経理部 部長 石井 伸幸

（ＴＥＬ．０３－３４３６－１８６０）

固定資産の譲渡に伴う特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月 26 日付、「固定資産の譲渡に関するお知らせ」にて、お知らせいたしま

したように、当社の固定資産（今井荘）を譲渡することといたしました。その譲渡にともない、

2023 年 12 月期（2023 年１月１日～2023 年 12 月 31 日）連結会計期間において、固定資産売却

益を特別利益として計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

１．特別利益の内容

当社は、固定資産（今井荘）を譲渡することといたしました。その譲渡にともない、2023 年

12 月期（2023 年１月１日～2023 年 12 月 31 日）連結会計期間において 130 百万円を特別利益と

して計上する見込みです。

２．今後の見通し

2022 年の業績に与える影響は軽微であります。また、2023 年 12 月期の業績に与える影響に

つきましても、見通しが確定次第、速やかにお知らせいたします。

以 上